

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-4
Incapere de serviciu. Automatizare (marca AREC.SU1)

Valoarea de deviz 29 987 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 5 (сигнализатор уровня)	buc	2,000	69,456 66,768	138,912 133,536
2	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (медная трубка d=12 mm)	100 m	0,100	2 545,960 1 318,240	254,596 131,824
3		Медная трубка d=12 mm	m	10,000	10,000 0,000	100,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			493,508
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			59,706
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			6,122
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			559,336
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			100,837
		<i>Total</i>	100,00 +			660,173
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			39,610
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				699,783 265,360
		2. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
4		Сигнализатор уровня ила LC2-1 в комплекте с: - оптоволоконный датчик 1шт, - удлиняющий оптоволоконный кабель для датчика 10м 1шт, - промежуточная соединительная коробка с оптическим усилителем-преобразователем 1шт	buc	2,000	12 000,000 0,000	24 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			24 000,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			288,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				24 288,000

		Total	lei	24 989
		TVA	20,00 %	4 998
		Total deviz: Inclisiv salariu		29 987 266

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)